

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 101773868

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.028,58 RON - 1.028,58 RON

Descriere: SET CAPETE METALICE PT.GRESOARE 110BUC 1 57.98 57.98 VARF GRESOR 10 - 90' 10 2.521 25.21 VARF GRESOR 10 - 45' 10 2.269 22.69 DISC DE TAIAT 230X2 10 8.403 84.03 SURUB PENTRU GIPS CARTON 3.5X25 NEGRU 1000 0.0588 58.82 CUIE CONSTRUCTII 4.9 8.4041 41.18 YT-3416 SET LAME FIERASTRAU PENDULAR 5BUC 21TPI 1 21.01 21.01 CUPLA RAPIDA MAMA CU FILET INT. 1/2 2 21.85 43.7 CUPLA RAPIDA MAMA CU STUT 10 2 24.37 48.74 COLIER 10-16MM IT9 W2 6 1.26 7.56 30559 SET DE 10 LAME CUTIT MARE,18MM 1 6.72 6.72 PIULITA HEXAGONALA DIN 934 GR.8 M8 ZA 100 0.1261 12.61 79729 U 8X40 SAIBA METAL 100 1.4706 147.06 ARMATURA UMFLAT ROTI 2 8.405 16.81 TIJE COMPLET FILETATE 1M DIN 975-4.8 M8 30 5.042 151.26 CHEI DE TACHELAJ PSO 2T 4 16.8075 67.23 INEL DE RIDICARE TIP SURUB DIN 580-M20 ZA 2 17.645 35.29 INEL DE RIDICARE TIP PIULITA DIN 582-M20 ZA 2 17.645 35.29 382491 MOTIP CHAIN SPRAY LANTURI C.572,400ML 1 24.37 24.37 DEGRIPANT 400ML WURTH 1 15.97 15.97 573409 PISTOL PNEUMATIC PT SPALARE MTX 1 49.58 49.58 INTINZATOR CABLU OCHI-OCHI DIN1480 M6 ZA 2 6.725 13.45 PANZA PTR.FIERASTRAU SABIE LEMN 225X19X1.05 3019/225 2 21.01 42.02
